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Hej alla vänner! 

Detta annorlunda år börjar lida mot sitt slut och nästan inget blev som vi tänkt. Vi har vackert 

fått stanna hemma och göra det som har varit möjligt. En del av våra medlemmar har träffats 

och ätit middag på Hamilton och några har fikat ute en gång i veckan under hela sommaren 

fram till för en vecka sedan. Några andra har varit med på våra utomhusaktiviteter och 

tipsrundan. Vi hoppas att ni som vi inte har träffat under sommaren/hösten haft möjlighet att 

umgås med vänner ute på hemmaplan. Vi har ju bl a sett i tidningen att ett gäng damer har 

spelat kort och fikat utomhus inom sitt bostadsområde. Hoppas att det har varit fler sådana 

sammankomster även om vi inte läst om dessa i tidningen. 

Arbetet med äldrepolitiska frågor 

Trots rådande Coronaläge jobbar vi oförtrutet vidare med de äldrepolitiska frågorna. Vi har 

kunnat träffas i mindre grupper några gånger under hösten men nu fungerar det inte längre. 

Vi fick t.ex. ställa in ett planerat möte med Äldrerådet nu i november. Men vi använder mejl 

och telefon istället. Och vissa möten – såsom träffar med tjänstemän och möte i KPR sker 

digitalt.  

Den skrivelse till kommunstyrelsen om Sollentunahems kö till de ca 230 seniorlägen-

heter som finns i kommunen har gått iväg. I skrivelsen begär pensionärsorganisatio-

nerna och Demensföreningen att reglerna för att förmedla seniorlägenheterna ändras så 

att de följer reglerna i kommunallagen. Likaså bör det klarläggas vilken funktion 

lägenheterna ska fylla för personer som är i extra stort behov av att få flytta till en 

seniorlägenhet. På nästkommande KPR i början av december kommer vi att begära 

information hur skrivelsen kommer att hanteras och tidplan för handläggning. 

Representanter för boendegruppen inom Äldrerådet kommer att träffa tjänstemän med 

ansvar för Sollentunahems hemsida i början av december för att lämna synpunkter på 

hur vi tycker hemsidan fungerar. Har du synpunkter på hur sidan fungerar, hör gärna av 

dig till Agneta Björklund (076-808 34 40) senast den 1 december! 

En annan angelägen fråga är Vård- och omsorgsnämndens budget för 2021. Den kommer att 

beslutas i Vård- och omsorgsnämnden den 8 december utan att vi har fått möjlighet att se den 

och kunna lämna våra synpunkter. Kommunfullmäktige beslutar sedan den 10 december så 

det blir nästan omöjligt för oss att hinna göra något alls förrän i efterhand.  

Översynen av hemtjänsten fortsätter som planerat. Vi hoppas att några i vår förening anmält 

sitt intresse att besvara deras frågor. Våra synpunkter är värdefulla!  

Vi fortsätter att bevaka översynen av förebyggande aktiviteter liksom kulturfrågorna och 

återkommer med information så snart vi vet mera.  

Betalning av medlemsavgift för 2021 

Årsavgiften är även för nästa år 300 kr. SPF Tunasol tillämpar det som kallas för Central 

uppbörd vilket innebär att SPF centralt i början av varje år skickar ut en inbetalningsavi med 

bankgironummer och ett unikt OCR-nummer för varje medlem förtryckt på avin. Obs! Det 

är denna avi du ska använda för att betala årsavgiften. Årsavgiften kan inte betalas till 

Tunasols plusgiro! 

Som tidigare informerats om kan du som använder internetbank för betalningar av räkningar 

göra det enklare för dig genom att betala årsavgiften med e-faktura. Du anmäler detta hos din 

bank senast 2020-12-31. 
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Kallelse till årsmöte 2021 

Årsmötet är planerat till den 22 februari 2021. Vi kommer att följa ett utav SPFs 

generalsekreterare Peter Sikströms förslag och genomföra årsmötet per capsulam. Detta 

innebär att vi skickar e-post till de som uppgivet e-post och post till övriga medlemmar med 

förslagen till årsmötesbeslut och ni skickar in era svar (antingen via mejl eller brev). 

Detta är den formella kallelsen. Årsmöteshandlingar kommer att skickas ut senast en vecka 

innan årsmötet. 

Eventuella motioner ska vara styrelsen tillhanda senast fyra veckor före årsmötet, dvs senast 

den 25 januari 2021. 

Det här är det sista bladet för 2020 och vi ser fram emot ett 2021 som 

innebär månadsmöten, jazz, studiebesök, resor, middagar, ja allt som vi har 

längtat efter.  

Vi vill sända ett stort tack till våra funktionärer som under hela tiden fortsatt 

med våra utomhusaktiviteter! Ni har gjort/gör ett otroligt fint arbete och vi 

ser alla fram emot att allt förhoppningsvis börjar igen så fort kylan släpper 

sitt tag. 

Med dessa rader önskar styrelsen alla en God Jul och ett Gott Nytt År! 
 
Håll avstånd och tvätta händerna så kommer vi igenom det här! 
 
Monica Sveningsson 
Ordförande 

 

Vi avslutar bladet med att njuta av fina bilder från mars till november. Du hittar fler på vår 

hemsida. Tack Lennart Bergström! 
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